
Klubmedarbejder til Asylcenter

Vil du være med til at skabe et fristed for børn og unge? Så søger vi en klubmedarbejder, der
brænder for at skabe trygge og meningsfulde fællesskaber for børn og unge fra skolealderen og op
til 17 år. 
Hos os er klubben et sted, hvor man kan hænge ud, slappe af, være kreativ, spille, lave mad, prøve
nye aktiviteter – eller bare have et sted, hvor man føler sig hjemme. Klubben er en del af et
Asylcenter, så kendskab til asylområdet er en fordel, men ikke et krav. Det vigtigste er, at du har
lyst til at møde børn og unge med nærvær, varme og nysgerrighed.
Din rolle som klubmedarbejder

Skabe gode relationer og være en nærværende voksen.●

Igangsætte aktiviteter – fx kreativt værksted, spil, bevægelse, hygge eller små projekter.●

Bidrage til et trygt og inkluderende miljø, hvor alle føler sig velkomne.●

Samarbejde med kolleger og udvikle klubbens tilbud.●

I 2026 står vi over for en spændende opgradering af klubben – du får mulighed for at være med til
at forme fremtidens klub!
Vi søger dig, der

trives i et børn- og ungemiljø og møder dem med nysgerrighed og tydelighed●

er ansvarsfuld, stabil og god til at skabe ro og struktur●

har fokus på at klubben ser indbydende ud og at der dagligt gøres rent efter aktiviteterne●

har lyst til at byde ind med idéer til aktiviteter, der engagerer og skaber fællesskab●

har erfaring med børn og unge, pædagogik, fritidsliv eller frivilligt arbejde (en fordel, men ikke

et krav).

●

Vi tilbyder

et job, hvor relationer er i centrum, og hvor du gør en forskel●

et team med plads til faglighed, udvikling, sparring og humor●

mulighed for at bringe dine egne interesser i spil og sætte aftryk på klubbens aktiviteter.●

Arbejdstid: mandag til torsdag mellem kl. 13 - 21 (med mulighed for justering). Der kan forekomme
ekstra timer ved arrangementer og særlige aktiviteter.
Vil du have en arbejdsdag fyldt med fællesskab, kreativitet og nærvær? Så glæder vi os til at høre
fra dig!
Har du brug for yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Anita
Lindenborg på hverdage kl. 10 - 12 på tlf. 24 27 61 59.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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